
Příloha 5. (oddíly A, B) 

 

 
Podpora studentských projektů na MU 

 
 

Projekty kategorie C 

Podpora vynikajících diplomových prací 

Program rektora  

 

Oddíl A – Návrh projektu 

 

Identifikační kód projektu 1                                     

 

M U N I /  /     /     

     

 

Základní údaje 

 

 

Navrhovatel (jméno, příjmení, UČO)  

Kontakt (adresa, telefon, e-mail)  

Fakulta  

Studijní program – obor   

Název projektu 2  

Vedoucí DP (jméno, příjmení, UČO)   

VŠ – fakulta – pracoviště  

Kontakt (adresa, telefon, e-mail)  

 

 

Údaje o předchozím studiu 
3 

 

 

Přílohy: posudky závěrečné práce nebo výpis (čl. 13 odst.4 

písm. g ) 

 

Fakulta – studijní program – obor   

Závěrečná práce – název   

Zadána (akademický rok)  

Obhájena (datum – klasifikace)  

 

 

Anotace projektu 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

                                                 
1 Uveďte registrační kód návrhu přidělený systémem ISEP. 

2 Název projektu je shodný s názvem diplomové práce. 

3 Rozumí se předchozí úspěšně ukončené studium. Přílohy i formulář se vkládají do ISEP ve formátu pdf  

(oskenujte). 

 



Odborná charakteristika projektu 

 

 
Stručně uveďte  

1. charakteristiku řešené problematiky,  

2. současný stav řešení,  

3. cíle projektu a způsob jejich dosažení, 

4. časový harmonogram řešení 

 

 

 
 

 

 

 

Předpokládané výstupy projektu 

 

 
Uveďte konkrétní výstupy (publikace, přednášky a postery na konferencích, patentové přihlášky, 

apod.)  

 

Výstupy musí být uskutečněny v akademickém roce, pro který byla udělena finanční podpora. 

 
 

 
 

 

 

 

Plánovaná účast na odborných akcích hrazená z podpory projektu 

 

 
Uveďte (není-li znáno přesně, stačí orientačně) 

1. název akce, místo konání, dobu konání, 

2. plánovaná aktivní účast – přednáška, poster, apod. (z projektu nelze hradit pasivní účast). 

 
Účast na akci musí být uskutečněna v akademickém roce, pro který byla udělena finanční podpora. 

 
 

 
 
 

 

 

 

Dosavadní dosažené výsledky v dané problematice 

 

 
Uveďte stručně  

1. popis výsledků, 

2. způsob jejich prezentace (pokud byly prezentovány – publikace, konference, semináře, …). 

 
 
 

 

 



 

Finanční rozvaha (pouze neinvestiční prostředky, uvádět v tisících Kč na jedno desetinné místo) 4 

 

  

položka 

 

 

Návrh 

 

rozhodnutí komise 

1 Stipendium pro řešitele 5   

2 Cestovné    

3 Studijní literatura, náklady na publikace   

4 Materiál   

5 Služby    

 

6 

 

Celkem 

 

  

  

 

 

 

 

 

Zdůvodnění finanční rozvahy 

 

 

Cestovné: Uveďte přibližný rozpis každé akce ve struktuře účastnický poplatek – náklady na 

ubytování a stravu – náklady na cestovné. 

 

Studijní literatura: Konkretizujte nebo alespoň charakterizujte jednotlivé položky a zdůvodněte 

nutnost jejich nákupu. 

 

Materiál: Předměty běžné spotřeby – kancelářské potřeby (tonery, papír), diskety, chemikálie, 

technický materiál, apod. 

 

Služby: Popište typ služeb. Navrhované náklady na služby nesmí překročit třetinu částky vzniklé 

odečtením položky Stipendium od celkové požadované částky.  

 

 

 

 

Návrh splátek podpory projektu 
6
 

 

období návrh rozhodnutí komise 

1.1. – 30. 6.   

1.7. – 31.12.   

 

 

 

Datum: 

Podpis: 

 
 

 

 

                                                 
4 Nejvýše 60 tis. Kč, podle čl. 14 odst. 1. 

5 Maximální navrhovaná výše stipendia v položce je 18 tis. Kč, podle čl. 14 odst. 1. 

6 Pokud to charakter práce umožňuje, měly by být splátky v obou obdobích  ve zhruba stejné výši. 



Oddíl B – Hodnocení a souhlas garanta 

 

 

Identifikační kód projektu  
 

M U N I /  /     /     

                                                                                                                     

     

 

Základní údaje 

 

 

Navrhovatel (jméno, příjmení, UČO)  

Název projektu   

Vedoucí DP (jméno, příjmení, UČO)  

VŠ – fakulta – pracoviště  

Kontakt (adresa, telefon, e-mail)  

 

 

 

Hodnocení  vedoucího DP  

 

 
Hodnocení návrhu projektu a potvrzení nadstandardní úrovně plánovaných výstupů v porovnání 

s obvyklými výstupy diplomových prací. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S přiznáním podpory projektu a jeho odbornou garancí        souhlasím □       nesouhlasím □ 

 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 


